令和６年度国民スポーツ大会東北ブロック大会兼第51回東北総合スポーツ大会
傷害見舞金給付申請書
秋田県実行委員会会長　殿

　　　　県体育（スポーツ）協会会長　印

下記の内容が事実と相違ないことを確認し、医師の診断書及び領収書を添えて見舞金を請求します。

	傷害事故者
	ふりがな

氏　名

	男・女
	職　業

学校名

	歳

	住　所

	競　　技　　名

	請求金額

	発生日時
	令和６年　　　月　　　日（　　　）　　　　時　　　　分

	発生場所

	事故の状況

令和　　年　　　月　　　日

上記は事実に相違ないことを証明します。

　　　　　県　　　　　　　　　　　競技・種別（　　　　　　　　　　　　の部）

　監督（コーチ）氏名　　　　　　　　　　　　　印